



कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड / COCHIN SHIPYARD LIMITED

भारत सरकार की श्रेणी - I | मिनिस्ट्रल कंपनी / A Government of India Category - I Miniratna Company
पत्तन, पोत परिवहन और जलमार्ग मंत्रालय / Ministry of Ports, Shipping and Waterways

सीएसएल- कोलकाता पोत मरम्मत यूनिट (सीकेएसआरयू), कोलकाता -700 024
CSL-Kolkata Ship Repair Unit (CKSRU), Kolkata – 700 024

No.- CSL/NEWPROJ/GEN/PROP& APPR/219 (A)/2022/4

तिथि /Date: 01.02.2023

परिपत्र/ CIRCULAR

कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड-कोलकाता जहाज मरम्मत इकाई में अनुबंध के आधार पर परियोजना सहायक (यांत्रिक) का चयन

SELECTION OF PROJECT ASSISTANT (MECHANICAL) ON CONTRACT BASIS AT COCHIN SHIPYARD LIMITED-KOLKATA SHIP REPAIR UNIT

1. सीएसएल-कोलकाता शिप रिपेयर यूनिट (सीकेएसआरयू) में अनुबंध के आधार पर परियोजना सहायक (यांत्रिक) के पद पर चयन के लिए कृपया रिक्ति अधिसूचना सं. CSL/NEWPROJ/GEN/PROP& APPR/219 (A)/2022/4 dated 05 February 2022 का संदर्भ लें।

Please refer Vacancy Notification No. CSL/NEWPROJ/GEN/PROP& APPR/219 (A)/2022/4 dated 05 February 2022 for selection to the post of Project Assistant (Mechanical) on contract basis in CSL-Kolkata Ship Repair Unit (CKSRU).

2. कोई भी आवेदक पद के लिए योग्य नहीं पाया गया।

None of the applicants are found eligible for the post.

3. किसी और स्पष्टीकरण के लिए, कृपया ई-मेल career.cksru@cochinshipyard.in के माध्यम से हमसे संपर्क करें।

For any further clarification, please contact us via e-mail career.cksru@cochinshipyard.in.

Sd/-

उप प्रबंधक (मानव संसाधन)
DEPUTY MANAGER (HR&IR)